
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ и РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРАКТИЧЕН ДЕЛ ЗА 

МОДУЛОТ ADVANCE LIFE SUPPORT (ALS)- НАПРЕДНО ОДРЖУВАЊЕ ВО 

ЖИВОТ НА СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ 2017-2018 ГОДИНА ВО УСТАНОВАТА 

МЕДИЦИНСКИ СИМУЛАЦИСКИ ЦЕНТАР 

    

I ГРУПА 
 
 Р. Бр. Име и Презиме    Освоени бодови   Практичен дел      Час на полагање 

1. ЛЕНЧЕ ЃОРЃИЕВА    

2. ТОДОРКА ОКОВА 26 29.11.2018 10 часот 

3. НЕДА МАНУШЕВА 

ШТЕРИЕВА 

29 29.11.2018 10 часот 

4. НУРЏАНЕ ЗЕНДУНИ 

СУЛИМАНИ 

23 29.11.2018 10 часот 

5.     ВИКТОР СИМЕОНОВСКИ 28 29.11.2018 10 часот 

6. МАРИЈА ЏАМБАЗОВА 29 29.11.2018 10 часот 

7. АНА БЛАЖЕСКА 30 29.11.2018 10 часот 

8. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА 

КАЛПАК 

26 29.11.2018 10 часот 

9. ЃОРЃИ КАЛПАК  25 29.11.2018 10 часот 

10. ЕНЕС ЈАШАРИ 24 29.11.2018 10 часот 

11. ТАТЈАНА ПАНЕВА 27 29.11.2018 10 часот 

12. АНТОНЕЛА МАНАСИЕВСКА 27 29.11.2018 10 часот 

13. КОСТАДИНКА ЃОРЃИОСКА 27 29.11.2018 10 часот 

14. МАРТИНА АМБАРЏИЕВА 29 29.11.2018 10 часот 

15. ПЕТАР МАРКОВ 27 29.11.2018 10 часот 

16. МАРИЈА КАРАКОСТОВА  23 29.11.2018 12 часот 

17. СИЛВАНА СТАНОЈОВСКА 

СПИРОВА 

   

18. ГОЦЕ ЈОНЗОСКИ  28 29.11.2018 12 часот 

19. ЕМИЛИЈА МАНАСИЕВСКИ 24 29.11.2018 12 часот 

20. АЈЛА СКЕНДЕРИ 27 29.11.2018 12 часот 

21. АТАНАС ФУРНАЏИСКИ 27 29.11.2018 12 часот 

22. ФЛОРИН ДЕАРИ 27 29.11.2018 12 часот 

23. ХАНА ДЕАРИ 27 29.11.2018 12 часот 

24. ЕЛЕНА БОЈАЏИЕВА 28 29.11.2018 12 часот 

25 ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ 29 29.11.2018 12 часот 

26. ДЕЈАН РУНТЕВ 23 29.11.2018 12 часот 

  

I I  ГРУПА 
  
 Р. Бр. Име и Презиме               Освоени бодови   Практичен дел         Час на полагање 

1. ЕДИТА ИСЕНИ 29 29.11.2018  12 часот 

2. СЕЈЛАН МУРТЕЗАНИ 29 29.11.2018  12 часот 

3. БЕСИР МУРТЕЗАНИ 28 29.11.2018  12 часот 



4. СТЕФАНИА АЗМАНОВА 27 29.11.2018  12 часот 

5.     ЕСМИР ЏАНКОВИЌ     

6. МАРИЈА АТАНАСОВА 25 29.11.2018  12 часот 

7. ТОНИ НЕШКОВСКИ 25 29.11.2018  12 часот 

8. РУМИР КАДРИУ 24 29.11.2018  12 часот 

9. ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 25 29.11.2018  12 часот 

10. АДЕМ ЏЕМ 29 29.11.2018  12 часот 

11. МАГДАЛЕНА МАНЕВА 26 29.11.2018  14 часот 

12. ОЛИВЕРА СРБИНОВСКА  29.11.2018  14 часот 

13. НАДА ЏОРЛЕВА 27 29.11.2018  14 часот 

14. МИЛЕ ГОГОВ 27 29.11.2018  14 часот 

15. КАЉТРИНА РАИМИ  23 29.11.2018  14 часот 

16. РИНА ПУРРИНИ 24 29.11.2018  14 часот 

17. КРИСТИН 

КОСТАДИНОВСКИ 

    

18. НИНА АПОСТОЛОВСКА 27 29.11.2018  14 часот 

19. БЕТИ ГЕЛЕЈЧЕВСКА 

ИЛКОСКА 

25 29.11.2018  14 часот 

20. АЛЕКСАНДРА ПАНОСКА 26 29.11.2018  14 часот 

21. МЕТОДИЈА 

ДИМИТРИЕВСКИ 

25 29.11.2018  14 часот 

22. АРМЕНД ИЗАИРИ 24 29.11.2018  14 часот 

23. СИНИША ДАНЕВСКИ 29 29.11.2018  14 часот 

24. ЛЕУТРИМ ШАЌИРИ 25 29.11.2018  14 часот 

25. ТАМАРА МАНЧЕВА 27 29.11.2018  14 часот 

26. ДРАГАНА КОСТОВСКА 

РИСТОВСКА 

27 29.11.2018  14 часот 

27. МИРАНДА РАМАНИ ИЗАИРИ 25 29.11.2018  14 часот 

  
  
 


